o morro depois da ponte, diz que dia primeiro de dezembro irá até 
Porto Velho para receber os implementos agrícolas que irão 
beneficiar tanto a Secretaria de Agricultura quanto algumas 
Associações. Na sequência o vereador Bruno parabeniza o amigo e 
vereador Vilson por ter conseguido um recurso no valor de 
670.000,00 (seiscentos e setenta mil reais), para comprar um micro 
ônibus e também justifica sua ausência, parabeniza também o 
vereador Hélio por ter conseguido o recurso para fazer a ponte do 
rio mato grosso, parabeniza também o vereador Arildo, pelo recurso 
para construir uma galeria de aduelas sobre o rio monte vidéo na